ltngen unb Umgegenb gemacht unb erhalten, ba eb bet Salb feinen 

Rebbau betreiben fonnte. ©pater werben wir aub ocrfchiebenen 2lb* 

tljetlungen unfereb Slrchtoeb noch Nachträge ju btefer©amtnlung liefern. 
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1 2 6 4. — Juri. — ®ie 93ertl)a uub bet (Sonwent non &lo= 
fler ffialb überladen ©djulbeu tjalber bem 9Kag. 23crtf)otb, ÄanontfuS itt 
3ür icf), genannt ©cfyutmeiftev t>on (So u ft au j, auf feine SefcettSjeit um 10 W. 
©. ifyren Sffieinberg an bem Ueberüngcv Dtieb, melden bev nerflorbene 23üt; 
ger non Uebevlingen, genannt Sübtnger, bem fttofter »ermaßt f)at. 

Omnibus Christi fidelibus, presentem paginam inspecturis, soror 

Bertha 1 abbatissa et conuentus monasterii de Walde 2 orationes in 

domino cum noticia subscriptorum. Opus pietatis agitur, cum in bone 

fidei contractibus inpiorum malicia preuenitur. Nouerint igitur pre- 

sentium inspectores vniuersi et singuli, quod cum grauibus essemus 

onerale debitis, vineam nostram, quam bone memorie quondam . . die- 
G 

tus Twcinger, ciuis de Vberlingen, in anime sue remedium nostro le- 

gauit monasterio, sitam in loco, qui vulgariter dicitur an dem Riete 3, 

apud prefatum opidum Vberlingen, magistro Bertoldo canonico Turi- 

censi 4, dicto scolastico de Constancia, exhibitori presentium concessi- 

mus, seu precarie 5 locauiinus pro decem marcis argenti ad tempus uite 

sue plenarie possidendam, ita, quod post obitum eius eadem vinea sine 

difficultale qualibet ad nostrum monasterium reuertatur. Ceterum , ne 

forte qualibet temporum varietale iam dicta concessio siue locatio ullo 

possit irrilari cauillationis ingenio, presens instrumentum, ex vnanimi 

consilio pariter et consensu nostrum omniuin et singularum conceptum, 

confeclum et conscriptum nostri . . abbatisse conmunitum sigillo, pro- 

memorato magistro duximus in eorum, que supra posita sunt, testimo- 

niuin liberaliter concedendum, nobis par eiusdem instrumenti ad caute- 

lam nichilominus relinendo. Renuntiamus etiam omnes et singule hoc 

presenti instruinento omni juri et legum auxilio, canonico et ciuili, con- 

suetudini et statuto priuilegio clericatus, monachatus, et fori statutis et 

obseruantiis nostri ordinis, appellationis insidiis, beneficio restitutionis 

in integrum, omnibus indifferenter lilteris apostolicis et indulgentiis 

contra predicta, uel eorum aliquid impetratis uel etiam impetrandis, 

omni exceptioni, defensioni et rei, que possint obici contra presentes